省框架协议采购车辆维修和保养服务直接选定合同

合同名称：安康市教育体育局车辆维修和保养服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-安康市-2025-HT019024

甲方：安康市教育体育局

乙方：安康信达汽车服务股份有限公司

框架协议编号：KJXY-610901-20240923-000001

征集人：安康市政府采购中心

合同金额(元)：6610.90

人民币大写：陆仟陆佰壹拾元玖角

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、服务内容

(一)采购需求

维修费用合计：
大写（人民币）:

(二)服务要求

无

(三)服务人员

无

二、合同的范围和条件

1、本合同的范围和条件应与征集文件（含框架协议）的规定相一致。

2、履约时间：2025.11.04

3、履约地点：陕西省安康市汉滨区陕西省安康市汉滨区育才路113号

三、付款方式